



T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Kongre Koordinasyon Birimi

Sayı : 62898238-051.01 / 354891

22.11.2016

Konu : 1. Karadeniz Cerrahi Hemşireliğinde
Temel Yaklaşımlar Kongresi.

(Dağıtım Yerlerine)

Ebe ve Hemşireler Derneği Karabük Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ile ortaklaşa düzenlenen 09-11 Mart 2017 tarihleri arasında Karabük Üniversitesi 15 Temmuz Şehitler Konferans Salonunda Gerçekleşecek Olan **1.Karadeniz Cerrahi Hemşireliğinde Temel Yaklaşımlar Kongresi**'ne davet etmekten büyük onur ve mutluluk duymaktayız.

Bu kongrede Akademisyenler ve Klinisyenler El Ele **"CERRAHİDE ENFEKSİYONSUZ YARINLAR "** teması ile cerrahi ve ameliyathane hemşireliğinde bilgiyle yenilikleri buluşturmayı hedefledik. Çağımız hızla gelişip değişen teknoloji çağı, bunun yansması her alanda olduğu gibi sağlık alanında da yeni yöntemler, yeni cihazlar ve yeni uygulamalarla karşımıza çıkmaktadır. Sağlık sistemindeki sahip olduğumuz bilgiler uygulamalar teknolojiler kısa zaman içinde geçerliliğini yitirebilmekte ve yenileri dijital dünyanın şaşırtıcı yenilikleri ile uygulama alanlarına da olağanüstü bir hızla ulaşmaktadır. Bu hızlı dünya cerrahi ve ameliyathane hemşirelerin mesleklerini uygulama alanlarında etkin sunabilmeleri için kişisel ve profesyonel olarak hazır olmalarını gerektirmektedir.

Bu amaçla akademisyen hocalarımızın engin bilgileri ile klinisyen meslektaşlarımızın kıymetli bilgilerini bir araya getirerek hasta bakımını en yüksek düzeye çıkarmayı hedefleyerek meslektaşlarımızın bilgilerini tazeleyip profesyonelce mesleklerini sergileyebilecekleri konuları içeren kongremizde; geniş bir bilimsel program, konferanslar, poster ve sözel sunum oturumları ve sosyal programlar hazırlandı. **Kongremize katılımın sağlanması ve ilgili birimlerimize duyurularının yapılması hususunda;**

Gereğini arz ederim.

E-İmzalıdır
Prof. Dr. Refik POLAT
Rektör

Bu Belge 5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu'nun 5.Maddesi gereğince elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Adresi: <http://edys.karabuk.edu.tr/belgedogrula?id=354891&kod=376D2736>



Adres: Demir Çelik Kampüsü 100.Yıl / KARABÜK
Ayrıntılı bilgi için irtibat: Bilg. İşl. Erkin KARABIYIK
Web: kbukongre.karabuk.edu.tr

Tel: 0 370 433 27 66 Faks: 0 370 433 20 05
E-Posta: kbukongre@karabuk.edu.tr

Terazide, Güzel Ahlâktan Daha Ağır Gelen Hiç Bir Şey Yoktur.

1/2